PROJECT: 50 HP TRANSFER PUMP AT MAIN BUILDING AND 20 HP

TRANSFER PUMPS AND OTHER RELATED WORKS AT

MAKATI BUILDING (3RD ADVERTISEMENT)

QUERIES/CLARIFICATIONS RAISED DURING THE PRE-BID CONFERENCE:

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1	Does it have an existing controller	There is an existing controller. The winning bidder only needs to replace the pump and motor
2	What will happen if motor rating suddenly rises up as the result of the existing controller, may we offer 75 HP.	We maintain to our requirement of 50 HP. Increase in the pump motor rating is not compatible with the existing wiring which is suitable for 50 HP motor rating.
3	Is it okay if we only bid for one (1) lot only.	Yes.
4	Regarding the delivery period of 3 months, will you allow to extend it to 5 to 6 months?	No.

PROJECT: 20 HP TRANSFER PUMPS AND OTHER RELATED WORKS AT MAKATI BUILDING (3RD ADVERTISEMENT)

WRITTEN QUERIES:

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1	Regarding the 20 HP pumps, does it has an existing float switch?	Yes it has. It also has a relay switch.
2	Is the wiring of the switch can be re- use.	No. It has to be re-wired. We encourage all the bidders to conduct site inspection to be able to see the actual set-up of the two-20 HP transfer pumps and its controller which has also to be replaced.
3	What is the brand of pump and motor for Lot 1 and Lot 2.(Question thru email to BAC dated Oct. 14, 2024 from ARMEN Electro-Mech Sales & Gen. Merchandise	· · ·

Note: To all the bidders who were sent invitations on the Pre-bid Conference but did not attend, they can still submit their bid on or before November 05, 2024, 2:00 pm at 2nd floor Bidding room, SSS Main Building.

